СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений в приложение 2 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1215 «О структуре и штатной численности аппарата Совета депутатов города Новосибирска»
Для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов города Новосибирска, руководствуясь частью 3 статьи 27, статьёй 36 Устава города Новосибирска, статьей 24 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение 2 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1215 «О структуре и штатной численности аппарата Совета депутатов города Новосибирска», изложив его в редакции приложения к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.
Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                     _______________
Приложение

к решению Совета депутатов города Новосибирска

        от                    №
Приложение 2

к решению Совета депутатов
города Новосибирска

от 29.04.2009 № 1215
Штатная численность аппарата Совета депутатов города Новосибирска

	№ п/п
	Наименование должностей муниципальной службы
	Количество штатных единиц

	1.
	Руководитель аппарата
	  1

	2.
	Заместитель руководителя аппарата – начальник управления

	2

	3.
	Советник председателя Совета депутатов города Новосибирска
	1

	4.
	Помощник председателя Совета депутатов города Новосибирска
	1

	5.
	Помощник заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска
	2

	6.
	Заместитель начальника управления – начальник отдела
	4

	7.
	Начальник отдела
	8

	8.
	Заместитель начальника отдела
	3

	9.
	Консультант
	39

	10.
	Главный специалист
	22

	11.
	Ведущий специалист
	7

	12.
	Специалист 1 разряда
	1

	Итого:
	91